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تشکیل شورای مشورتی مطبوعات و رسانه
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در دیدار با مدیر مسئول موسسه مطبوعاتی نسل فردا مطرح کرد:  یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر

   tavakoli.yalda11@gmail.com
به دنبال بازدید  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان از دفاتر  روزنامه ها ، دکتر سید مهدی سیدین نیا  
 و هیات همــراه ضمن حضور در موسســه مطبوعاتی 
نسل فردا،  با مدیر مسئول این موسسه و کارکنان آن 

دیدار و به گفتگوی صمیمانه پرداختند .
فعالیت در  ۳۱ استان همراه با یک تیم قوی  
دکتر رضا محزونیه مدیر مســئول موسســه 
مطبوعاتی نســل فردا در این دیــدار صمیمانه ضمن 
خوش آمدگویــی به میهمانان به معرفی بیشــتر این 
موسســه پرداخت و گفت: روزنامه نسل فردا کار خود 
را در سال ۱۳۷۰ به عنوان یک هفته نامه محلی آغاز و 
پس از گذشت سه سال تبدیل به هفته نامه منطقه ای 
شد و به دنبال آن فعالیت خود را پس از گذشت ۴ سال 
دیگر،  تبدیل به کشــوری کرد. وی ادامه داد: با تلاش 
بسیار،  نســل فردا  روزنامه شــد و در نهایت نیز موفق 
شدیم آن را به یک روزنامه سراســری تبدیل کنیم و 
امروز در ۳۱ استان، نســل فردا  دفتر نمایندگی فعال 
دارد. دکتر محزونیه متذکر شد: امروز علاوه بر روزنامه 
نسل فردا یک روزنامه فعال دیگر به نام اخبار اصفهان 
داریم و دارای چندین سایت و کانال خبری نیز هستیم 
و خوشبختانه با کار و تلاش فراوان و یک تیم قوی دارای 

موسسه مطبوعاتی نسل فردا هستیم .
نیازمند یک نقشه راه منسجم هستیم 

دکتر سیدمهدی سیدین نیا مدیر کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی اســتان اصفهان  نیز در این دیدار 
ضمن تشکر از تلاش روزنامه نســل فردا طی سال ها 
فعالیت خود، از مدیر مســئول ایــن روزنامه به عنوان 
یک پیشکسوت در عرصه مطبوعات نام برد و گفت  به 
مشاوره افرادی همچون شما در انجام امور نیاز داریم. وی 
در ادامه از اهمیت ویژه مطبوعات سخن به میان آورد 
و گفت: برای پرداختن به مســائل رسانه ها و حل بهتر 
مشکلات آنها، نیازمند یک نقشه راه منسجم هستیم تا 

همه ساختارها مشخص شده و طبق آن عمل کنیم تا 
جایی که با تغییر مدیریت ها نقشه راه همچنان پا برجا 
بوده و به آن عمل شود. در واقع در  نقشه راه، می توان 
به مسائل مالی رسانه ها ، مسکن خبرنگاران و  مسائل 
حرفه ای و آموزشی مطبوعات بهتر پرداخت و نتیجه آن 

نیز تاثیر گذارتر خواهد بود. 
پیگیری ها در زمینه مسکن خبرنگاران

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان 
اصفهان در خصوص پیگیری مســکن خبرنگاران در 
اســتان اصفهان نیز گفت:  پیگیری های خوبی در این 
زمینه در حال انجام است به طوری که اسامی خبرنگاران 
واجد شرایط ارسال شده و تفاهم نامه ای نیز بین اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با اداره کل 

راه و شهرسازی اســتان اصفهان در این زمینه به امضا 
رســیده  و تا آنجا که اطلاع دارم  در شرف پیدا کردن 
زمین هستند.ســیدین نیا همچنین از تشکیل شورای 
مشورتی مطبوعات و رسانه اســتان اصفهان سخن به 
میان آورد و تصریح کرد: خوشبختانه این شورا تشکیل 
شده، اولین جلسه این شورا نیز برگزار و اتفاقات خوبی 

رقم خواهد خورد.
شهر هنر یکی از مهم ترین برنامه ها در 

حوزه فرهنگ و هنر 
وی در خصوص اجرای پروژه مهم شهر هنر در اصفهان 
نیز گفت: شهر هنر یکی از مهم ترین برنامه ها در حوزه 
فرهنگ و هنر است، در واقع  یک کلان طرح است که در 
آن استودیوهای بزرگ، کارگاه های صنایع دستی، موزه و 

نمایشگاه دیده شده است. برای شهر هنر اصفهان نزدیک 
به هزار هکتار زمین  پیش بینــی و مطالعات مفهومی، 
نظری و امکان ســنجی آن انجام شده است. این پروژه 
می تواند به نقطه عطفی در رشــد هنرهای تجسمی، 
موسیقی و تئاتر در استان تبدیل شود. سیدین نیا خاطر 
نشان کرد: در اصفهان هیچ قدمی برای ایجاد شهر هنر 
برداشته نشــده بود  و تنها ۱۰ سال پیش مبلغی برای 
مطالعات این طرح داده شــد ، در حالی که اگر شــهر 
هنر در اصفهان عملیاتی شــود، یــک تحول بزرگ در 
زیرساخت ها و فرهنگ و هنر اتفاق می افتد. وی افزود: بر 
اساس تحقیقات ما به نوبه خودش در دنیا بی نظیر است.
پاســخگویی به ۲۰ میلیون توریست در 

سال 

وی گفت: شهرهایی همچون  شــهریار، شیراز، تبریز 
و تهران نیز خواهان اجرای پروژه شــهر هنر  بودند اما 
ما مقاومت کردیم که این پروژه اینجا انجام شــود. در 
واقع آ ن قدر که در کشــور دنبال این پروژه هســتند 
خود اصفهانی ها پیگیر نیستند در همین راستا به یک 
همکاری و همدلی در اصفهان نیازمند هســتیم.  این 
پروژه  با ایجاد ۳۰ هزار شــغل در یک شــهر تولیدی،  
رویــدادی  خاصی اســت که بحــث تمدنــی دارد و 
از لحاظ معماری نیز جــذاب خواهد بــود. این پروژه 
جزو ضروریات اصفهان اســت چراکــه دوره صنعت 
گذشته و  شــهر هنر  می تواند پاسخگوی ۲۰ میلیون 
 توریست در ســال باشــد و امیدواریم این اتفاق رقم 

بخورد.

فرهنگوهنر
Culture And Art

 باستان شناس:

انتقال موزه قرآن به کاخ 
سعدآباد آبروی وزارت میراث 

را به خطر می اندازد
ناصر پازوکی با انتقــاد از تصمیمِ انتقال موزه ملی 
قرآن به مجموعه سعدآباد، گفت: این اقدام هم به 
آثار نفیس قرآنی آسیب می زند و هم آبروی وزارت 
میــراث فرهنگی را به خطر می اندازد. مشــخص 
نیست چه کسی این تصمیم را گرفته و قرار است 
آثار در چه فضایی نگهداری شوند. چنین اقداماتی، 
بدون اطلاع رسانی عمومی، به اعتماد مردم لطمه 
می زند. ناصر پازوکی، باستان شناس و مدیر اسبق 
اداره میراث فرهنگی اســتان تهــران اظهار کرد: 
خواهش می کنم مسئولان محترم، در هر سطحی 
که به این موضوع مرتبط هســتند، به این مسئله 
ورود کرده و به طور شــفاف اعلام کنند چه کسی 
این تصمیم را گرفته اســت؟ کجا قرار اســت این 
آثار منتقل شــوند؟ وضعیت ساختمان فعلی چه 

خواهد شد؟

 »کارناوال« 
رامبد جوان به راه افتاد

رامبد جوان از آغاز ضبط برنامه جدید خود با عنوان 
»کارناوال« در شبکه نمایش خانگی خبر داد.

به گزارش ایسنا، رامبد جوان از آغاز ضبط برنامه 
»کارناوال« از ۱۸ اردیبهشت ماه خبر داد.جوان که 
در برنامه »خندوانه« رقابتی را در حوزه استندآپ 
کمدی در آیتمی با عنوان »خنداننده شــو« روی 
آنتن می برُد، حالا پس از تعطیلــی این برنامه در 
تلویزیون، ضبط مجموعه  تخصصی در این حوزه را 
آغاز کرده است.او پیش از این اعلام کرده بود، برنامه 
»کارناوال« یک مسابقه استعدادیابی در ابعاد بزرگ 
و با رقابتی میان حرفه ای هاست.»کارناوال« قرار 
اســت در پلتفرم فیلم نت از شبکه نمایش خانگی 

منتشر شود.

»انتظار« از پرتغال جایزه گرفت
فیلم کوتاه »انتظار« بــه کارگردانی امیر روئینی 
جایزه بهترین فیلم از جشــنواره مادریا کورتاس 
کشــور پرتغــال را دریافــت کرد.بــه گــزارش 
خبرنگار مهر، فیلم کوتاه »انتظار« موفق شــد در 
چهاردهمین دوره جشنواره مادریا کورتاس کشور 

پرتغال جایزه بهترین فیلم را از آن خود کند. 
همچنین فیلم کوتــاه »انتظــار« در یازدهمین 
دوره جشــنواره The Quarantine پذیرفتــه 
شــد که این رویداد از ۵ تا ۹ )۱۴ تــا ۱۸ مرداد( 
 آگوســت در کشــور بلغارســتان برگــزار 

می شود.
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تابلوی »حمایت« استاد فرشچیان مرمت شدمعمای پیکاسو در موزه هنرهای معاصر تهران حل می شود
مستند »معمای پیکاسو« به کارگردانی هانری ژرژ کلوزو، یکشنبه ۲۱ اردیبهشت  در سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش 
درمی آید.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، فیلم مستند »معمای پیکاسو« به کارگردانی 
هانری ژرژ کلوزو محصول سال ۱۹۵۶ کشور فرانسه به مدت ۷۵ دقیقه با زیرنویس فارسی، یکشنبه ۲۱ اردیبهشت  ساعت ۱۶ در سالن 
سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی آید.معمای پیکاسو، فیلمی مستند در مورد نقاش اسپانیایی پابلو پیکاسو است. 
این فیلم در ۱۸ مه ۱۹۵۶ در فرانسه منتشر شد. معمای پیکاسو در جشنواره فیلم کن ۱۹۵۶ برنده جایزه هیئت داوران و در جشنواره 
فیلم کن ۱۹۸۲ خارج از رقابت نمایش داده شد.علاقه مندان برای دیدن مستند »معمای پیکاسو« می توانند روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت  

ساعت ۱۶ به خیابان کارگر شمالی، جنب پارک لاله، سالن سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران مراجعه کنند. 

 تابلوی »حمایت« اثر استاد »محمود فرشچیان« پس از طی مراحل دقیق آسیب شناسی، مرمت و ساماندهی حفاظتی با رعایت اصول 
علمی و حفاظتی در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد احیا شد.به گزارش ایرنا از مجموعه سعدآباد، عملیات مرمت و ساماندهی تابلوی 
فاخر »حمایت« اثر استاد محمود فرشچیان در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد با موفقیت به پایان رسید؛ این اثر که در سال ۱۳۷۸ 
با تکنیک اکریلیک و در ابعاد ۵۰ در ۸۱ سانتی متر خلق شده، نمادی از حمایت مادرانه و پناه گرفتن آهو، به عنوان نماد مظلومیت، در 
آغوش بانویی مهربان است. استفاده از رنگ های گرم در این اثر، بار عاطفی آن را دوچندان کرده است.تکیه گاه مقوایی اثر، پاسپارتو و 
قاب آن بر اثر گذر زمان و عوامل محیطی دچار اعوجاج و تاب خوردگی شده بود و فرایند مرمت این تابلو در زمستان ۱۴۰۳ با بررسی های 

فنی، ساختاری و آسیب شناسی آغاز شد.


